
723 Saale-Unstrut-Express     Merseburg - Freyburg gültig ab 17.08.23
(ohne Gewähr)

Personennahverkehrsgesellschaft Merseburg-Querfurt mbH
06271 Merseburg
Abbestr. 72
03461 2899410
www.pnvg.de

Verkehrstage

Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Montag - Freitag Samstag

121 123 125 127 129 131 133 135 137

a

Merseburg, ZOB Bst. 2

Merseburg, Th-Müntzer-Park

Merseburg Süd, ARAL-Tankstelle

Merseburg Süd, Häuerstr.

Merseburg Süd, Kötzschener Weg

Merseburg Süd, Hochhaus

Kötzschen, Kirche

Beuna, Bf.

Beuna, Kindergarten

Beuna, Volkshaus

Reipisch, Abzw.

Frankleben, Kastanienstr.

Frankleben, Merseburger Str.

Braunsbedra, Friedhof

Braunsbedra, Zentrum

Braunsbedra, Parksiedlung

Schortau

Leiha

Pettstädt

Markröhlitz

Freyburg, Bf.

585 nach Nebra ab

585 nach Nmbg. ab

Freyburg, Bf.

Freyburg, Kirchstr.

ab

an

ab

an

05:45

05:48

05:51

05:52

05:53

05:54

05:55

05:57

05:58

05:59

06:00

06:01

06:02

06:06

06:08

06:09

06:12

06:15

06:18

06:25

06:37

06:58

06:41

06:44

08:10

08:13

08:16

08:17

08:18

08:19

08:20

08:22

08:23

08:24

08:25

08:26

08:27

08:31

08:33

08:34

08:37

08:40

08:43

08:50

09:02

09:08

09:28

09:06

09:09

10:10

10:13

10:16

10:17

10:18

10:19

10:20

10:22

10:23

10:24

10:25

10:26

10:27

10:31

10:33

10:34

10:37

10:40

10:43

10:50

11:02

11:08

11:28

11:06

11:09

12:10

12:13

12:16

12:17

12:18

12:19

12:20

12:22

12:23

12:24

12:25

12:26

12:27

12:31

12:33

12:34

12:37

12:40

12:43

12:50

13:02

13:08

13:28

13:06

13:09

14:10

14:13

14:16

14:17

14:18

14:19

14:20

14:22

14:23

14:24

14:25

14:26

14:27

14:31

14:33

14:34

14:37

14:40

14:43

14:50

15:02

15:08

15:28

15:06

15:09

16:10

16:13

16:16

16:17

16:18

16:19

16:20

16:22

16:23

16:24

16:25

16:26

16:27

16:31

16:33

16:34

16:37

16:40

16:43

16:50

17:02

17:08

17:28

17:06

17:09

08:10

08:13

08:16

08:17

08:18

08:19

08:20

08:22

08:23

08:24

08:25

08:26

08:27

08:31

08:33

08:34

08:37

08:40

08:43

08:50

09:02

09:08

09:28

09:06

09:09

10:10

10:13

10:16

10:17

10:18

10:19

10:20

10:22

10:23

10:24

10:25

10:26

10:27

10:31

10:33

10:34

10:37

10:40

10:43

10:50

11:02

11:08

11:28

11:06

11:09

12:10

12:13

12:16

12:17

12:18

12:19

12:20

12:22

12:23

12:24

12:25

12:26

12:27

12:31

12:33

12:34

12:37

12:40

12:43

12:50

13:02

13:08

13:28

13:06

13:09

b

Verkehrshinweise

Alle Linien verkehren am 24.u.31.XII wie samstags.
INSA-Service-Nummer für Linien 131, 700, 728: 0391 5363180
 

 a : keine Mitnahmemöglichkeit von
Kinderwagen und Rollstühlen

  

Anmerkungen

Die Mitnahme von mehr als 3 Fahrrädern bitte unter 03461 737373 im Voraus anmelden.
 



723 Saale-Unstrut-Express     Merseburg - Freyburg gültig ab 17.08.23
(ohne Gewähr)

Personennahverkehrsgesellschaft Merseburg-Querfurt mbH
06271 Merseburg
Abbestr. 72
03461 2899410
www.pnvg.de

Verkehrstage

Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Samstag Sonn- und Feiertag

139 141 143 145 147 149 151

Merseburg, ZOB Bst. 2

Merseburg, Th-Müntzer-Park

Merseburg Süd, ARAL-Tankstelle

Merseburg Süd, Häuerstr.

Merseburg Süd, Kötzschener Weg

Merseburg Süd, Hochhaus

Kötzschen, Kirche

Beuna, Bf.

Beuna, Kindergarten

Beuna, Volkshaus

Reipisch, Abzw.

Frankleben, Kastanienstr.

Frankleben, Merseburger Str.

Braunsbedra, Friedhof

Braunsbedra, Zentrum

Braunsbedra, Parksiedlung

Schortau

Leiha

Pettstädt

Markröhlitz

Freyburg, Bf.

585 nach Nebra ab

585 nach Nmbg. ab

Freyburg, Bf.

Freyburg, Kirchstr.

ab

an

ab

an

14:10

14:13

14:16

14:17

14:18

14:19

14:20

14:22

14:23

14:24

14:25

14:26

14:27

14:31

14:33

14:34

14:37

14:40

14:43

14:50

15:02

15:08

15:28

15:06

15:09

16:10

16:13

16:16

16:17

16:18

16:19

16:20

16:22

16:23

16:24

16:25

16:26

16:27

16:31

16:33

16:34

16:37

16:40

16:43

16:50

17:02

17:08

17:28

17:06

17:09

08:10

08:13

08:16

08:17

08:18

08:19

08:20

08:22

08:23

08:24

08:25

08:26

08:27

08:31

08:33

08:34

08:37

08:40

08:43

08:50

09:02

09:08

09:28

09:06

09:09

10:10

10:13

10:16

10:17

10:18

10:19

10:20

10:22

10:23

10:24

10:25

10:26

10:27

10:31

10:33

10:34

10:37

10:40

10:43

10:50

11:02

11:08

11:28

11:06

11:09

12:10

12:13

12:16

12:17

12:18

12:19

12:20

12:22

12:23

12:24

12:25

12:26

12:27

12:31

12:33

12:34

12:37

12:40

12:43

12:50

13:02

13:08

13:28

13:06

13:09

14:10

14:13

14:16

14:17

14:18

14:19

14:20

14:22

14:23

14:24

14:25

14:26

14:27

14:31

14:33

14:34

14:37

14:40

14:43

14:50

15:02

15:08

15:28

15:06

15:09

16:10

16:13

16:16

16:17

16:18

16:19

16:20

16:22

16:23

16:24

16:25

16:26

16:27

16:31

16:33

16:34

16:37

16:40

16:43

16:50

17:02

17:08

17:28

17:06

17:09

b

Verkehrshinweise

Alle Linien verkehren am 24.u.31.XII wie samstags.
INSA-Service-Nummer für Linien 131, 700, 728: 0391 5363180
 

 a : keine Mitnahmemöglichkeit von
Kinderwagen und Rollstühlen

  

Anmerkungen

Die Mitnahme von mehr als 3 Fahrrädern bitte unter 03461 737373 im Voraus anmelden.
 


